
 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII  СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ  ДРУГА  СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№VIII/32/9                                                                        від 29 травня 2024 року 

Про встановлення надбавки за вислугу 

 років Збаразькому міському голові 

Полікровському Роману Степановичу 
 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Закону України "Про службу в органах місцевого самоврядування в 

Україні", постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року № 268 

"Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 

органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів" (із 

змінами), враховуючи записи в трудовій книжці Полікровського Р.С., 

враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської комісії міської 

ради з питань законності, правової політики, регламенту, місцевого 

самоврядування, підприємництва та прав споживачів, сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Установити Збаразькому міському голові ПОЛІКРОВСЬКОМУ Роману 

Степановичу щомісячну надбавку за вислугу років (понад 10 років) в розмірі 20 

відсотків до посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг з 10 червня 2024 

року. 
2. Зобов’язати Збаразького міського голову ПОЛІКРОВСЬКОГО Романа 

Степановича підписати дане рішення. 
 

 
 

Збаразький міський голова                                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


